МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 декабря 2013 года          № 551

О принятии в собственность
Рыбинского муниципального района
имущества Арефинского сельского поселения

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом РМР», утвержденным Решением  Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района  от 23.06.2006г. №47, руководствуясь статьей 23
Устава Рыбинского муниципального района

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Согласовать приемку  в муниципальную собственность Рыбинского
муниципального района  имущества, находящегося в собственности Арефинского
сельского поселения, в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Приёмку имущества произвести в установленном законом порядке.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по

экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Сеничев А.В.).

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

                                                    М.А. Качков

 Глава Рыбинского
муниципального района

                                        А.Н. Китаев

Приложение
к решению Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

от 26 12. 2013 № 551.

Имущество Арефинского сельского поселения,
подлежащее приемке в муниципальную собственность

Рыбинского муниципального района.

Сооружение «Детская площадка», расположенное на территории МОУ Арефинская СОШ
по адресу: Ярославская обл., Рыбинский р-н, Арефинский с/о, с. Арефино, ул.
Механизации, дом 39, в составе:

1. Домик-беседка - 2 шт.;
2. Локомотив без вагона – 1 шт.;
3. Лавочка «Самолёт» - 1 шт.;
4. Детский игровой комплекс ДИК-2,13 – 1 шт.;
5. Стол со скамейками – 1 шт.;
6. Песочница «Бабочка» - 1шт

Глава Рыбинского
муниципального района      А.Н. Китаев

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е

	5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Сеничев А.В.).